ex fornicatione. et crebrior sequeretur.
si est concessa. Matres enim non potentes
plurimum pro pudere non habentes. Infiliu apud
suffocarent eam sepe sicut et hodie aliqui
faciunt. Quartum est; huius quod uir mulierem
reddat impotentem ad prudendum sibi. et
tempore quo est grauidam. et quo iacet. de ple
na et occupata est circa plerumque educanda.
videtur de lege naturali obligatum
esse ad prudendum et tempore tali quod cessatio
fornicationis impediret. Quintum est
huius quod displicet uiro. quoniam uel uxor uel con
cubina se concedit alii uiro. secundum enim
legem naturalem non debet se coniungere
alii mulieri. ex quo simile nullo modo uellet
sibi fieri. Sextum est; naturalis equitas que
requirit huius ne aliquis homo plus quam
unam habeat. ne forte sit aliquis qui nullam
habeat. in equali numero foemina fuerunt
a principio uirum et mulierum. Nec est certum
utrum numerus per generationem amplius cre
uerit. Unde sic aliquis pater familiae qui habet
unum. comos et unum filios ordinat quod unum
non habet nisi unam. ne sit aliquis qui nullam
habeat. Sic deus ordinauit ut uir unum
non haberet nisi unam mulierem. Septimum est
pax generis humani. Si enim liceret cui
libet qualibet uti. sequerentur rixae. odia
et multa homicidia. Octauum est; huius quod
aliqui aues sunt quae est talis castitas quod
una uni adheret. quod patet in turribus.
Unde cum non debeat esse minor castitas
hominis castitate turribus. unum uirum uni
debet et adherere mulieri. Incedent enim

est quod carnalior sit homo. qui propter carnis
spiritum habet rationalem. quam auis que carne habet
solum. Possunt autem pro predicta assignari
tres causas quare dominus prohibuerit ali
qual uoluptates. secundum tactum. secundum gustum.
Primo in signum domini. Unde dicit augustinus super
genesim. si non erat unde diuinum homo se ha
bere cogitaret. nisi ab aliquo prohiberetur.
Secundo ut haberet homo ubi mereretur. Unde
augustinus super genesim dicit. Oportebat
ut homo sub domino positus ab aliquo
prohiberetur. ut uirtus esset merendi
obediencia. que sola est uirtus uerissime.
Sed si nichil fuisset prohibitum. uel preceptum.
non possit aliquis male agere. et ideo si esset.
difficile nec forsitan laudabile bene
agere. Que enim est uirtus. si quis agat quod sibi
placitum est. Sed in hoc mundo est uirtus mag
na. quod homo contra uoluntatem suam facit.
et reformatur se uoluntati dei. Unde sapiens
huius solum uirtuti adiciet. quod prope uoluntati
detraheris. Poeta. Est uirtus placidus
abstinuisse bonis. Tercio ut homo as
suescat proponere deum amorem amori car
nali. ad amandum enim deum super omnia tenet
homo. ex illo mandato primo et maximo.
Diliges dominum deum tuum. et ex sola trans
gressione huius mandati possit aliquis damp
nari et si nullum spirituale mandatum trans
gredatur. *Que de prohibuit simpliciter fornicationem. rly.*
Sequitur uide quomodo queritur ista qua
queritur quare dominus prohibuit sim
pliciter fornicationem sit dyabolica et irri
sione digna. ideo uide dicimus eam dyabo